עמוס גל ז"ל

בן פרידה וצבי גולדברג ז"ל

נולד : 21/10/1944 - ד' תשרי ה'תש"ה
נפטר : 06/08/2017 - י"ד אב ה'תשע"ז

עמוס בנם האמצעי של פרידה וצבי גולדברג, אחיו הצעיר של אברהמיק ז"ל והאח הבוגר של איציק יבל"א. נולד כאשר עדיין לא היה כל-כך ברור איך? ומתי? תסתיים סו"ס מלחמת העולם השנייה? הוא גדל כמו כל בני גילו בקיבוץ הגדול והפורח אשדות יעקב, בכתה בה יש רוב גדול של בנים ומעט בנות. שזה אומר הרבה מעשי פְּרָחֻחֻת, כולל "סחיבת מכוניות".